
ZARZĄDZENIE NR 57/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 

2018 r., w sprawie budżetu na 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 20.043.838,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.308.345,00zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.735.493,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości 21.963.137,99 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.049.892,99 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.913.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

855-85501-2060, zwiększenie o kwotę 137.867,00 zł., z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci, tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty z tym związane. 

855-85504-2010, zwiększenie o kwotą 13.180,00 zł., z przeznaczeniem na realizację wypłaty świadczeń dobry start 

i koszty związane z realizacją wypłat. 

854-85415-2040, zwiększenie o kwotę 1.424,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów, „Wyprawka szkolna”. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przesunięć w rozdziałach, tj. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, kwota 

1.500,00 zł., pomiędzy §§. Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, pomiędzy §§, kwota 2.000,00 zł. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, pomiędzy §§, kwota 1.089,00 zł. 

 

 

 

 

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2019 z dnia 12 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 424,0030 168,00 31 592,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 424,00 31 592,0030 168,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 1 424,00 1 424,00

855 Rodzina 151 047,003 722 830,38 3 873 877,38

85501 Świadczenie wychowawcze 137 867,00 2 400 567,002 262 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 257 600,00 137 867,00 2 395 467,00

85504 Wspieranie rodziny 13 180,00 117 180,00104 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
104 000,00 13 180,00 117 180,00

19 891 367,00 20 043 838,00152 471,00Razem:

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2019 z dnia 12 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 917 907,00 0,00 1 917 907,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 600,00 0,00 14 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 181,65 0,00 144 181,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 122 581,65 0,00 122 581,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 700,00 -2 000,00 6 700,00

4260 Zakup energii 24 309,00 2 000,00 26 309,00

851 Ochrona zdrowia 51 200,00 0,00 51 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 030,00 -1 089,00 2 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 220,00 1 089,00 20 309,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 168,00 1 424,00 51 592,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 168,00 1 424,00 51 592,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 424,00 1 424,00

855 Rodzina 3 767 283,43 151 047,00 3 918 330,43

85501 Świadczenie wychowawcze 2 279 061,75 137 867,00 2 416 928,75

3110 Świadczenia społeczne 2 224 236,45 137 867,00 2 362 103,45

85504 Wspieranie rodziny 104 000,00 13 180,00 117 180,00

3110 Świadczenia społeczne 100 500,00 12 900,00 113 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 272,53 291,70 2 564,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,46 52,31 459,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,01 -64,01 756,00

Razem: 21 810 666,99 152 471,00 21 963 137,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 1



Dochody zadania zlecone
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2019 z dnia 12 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 3 852 177,38151 047,003 701 130,38

85501 Świadczenie wychowawcze 2 395 467,00137 867,002 257 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 395 467,00137 867,002 257 600,00

85504 Wspieranie rodziny 117 180,0013 180,00104 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 180,0013 180,00104 000,00

4 237 146,004 086 099,00 151 047,00Razem:

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 1



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2019 z dnia 12 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 3 852 177,38151 047,003 701 130,38

85501 Świadczenie wychowawcze 2 395 467,00137 867,002 257 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 362 103,45137 867,002 224 236,45

85504 Wspieranie rodziny 117 180,0013 180,00104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 113 400,0012 900,00100 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564,23291,702 272,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459,7752,31407,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00- 64,01820,01

4 086 099,00 151 047,00 4 237 146,00Razem:

Id: D034A9CB-C399-4E1C-9B63-159E35EBEDEF. Podpisany Strona 1




